**I**n capitulo. xx. nota de reuolutōne animarū fm̄ alternatōem felicitatis et miserie. et quō porphirius platonicus hanc alternatōnem detestatus est vt dicitur est plenius supra lib. o. p.

**I**n capitulo. xxv. tangit opinionem platoni in thimeo qua p̄mit homines creatos a deo cetera q̄ alia creata a dijs minoribz. qui creati sunt ab ipso deo.

**I**n capitulo. xxvi. beatus aug. tangit opiniones platoni et porphirij de quibus etiā plenius tracta uit in libro decimo supra.

**T**ercio decimo libro principalis intentio augustini versatur circa lapsum primi hominis et originem mortis.

**I**n capitulo. xvj. nota q̄ dicit. s̄ cum apertissime. scz in libro thimeo. nota q̄ thimeus platoni primo fuit translatus a cicerone vt hic dicitur. sc̄do ab yfocrate. que trālatio omnibus habetur q̄ prima. Verba autem dei ad deos a se creatos que hic fm̄ ciceronem ponuntur in translātōne sc̄da ponuntur sic. h̄ij deoz. quoz patet epifexq̄ sum ego. vos v̄a naturā dissolubiles. mea autem voluntate indissolubiles. volūtas autem mea maior est nerus.

**I**n capitulo. xvij. ex verbis platoni sup̄ positis arguit q̄ deus potest sua voluntate facere corpū hominis indissolubile. Nota infra contrarietate inter platonem et porphirium. porphirius asserit omne corpus fugiendū vt anima possit esse beata. plato alijq̄ platoni dicunt deos habere beatissimas aīas eteras tamē corpibus alligatas. sic mundus quē dicunt iouem habere animā p̄ omnia elementa diffusa. sc̄dm̄ numeros musicos. qui sunt vnus duo tres quatuor. vij. ij. xxvij. qm̄ in h̄is mueniuntur oēs simplices musicę. et quate parz intuenti fm̄ lib. iū macrobij super somnium scipionis.

**I**n capitulo. xvij. allegat de omnipotentissima dei voluntate quod dicit plato in thimeo vbi supra capitulo. primo. Item infra de platone dicit. q̄ ipse dicit minorē deos posse remouere ab igne v̄endi q̄ litatem et relinquare et lucendi potestatem. Sed vbi hoc dicit non assignat.

**I**n capitulo. xij. fit mētio de platone quo ad illud quod dictum est in thimeo de indissolubilitate eoz. potum nimirum deoz. et quo ad reuolutōem animarum quam exprimit verbis virgilianis q̄ supra libro. p̄. capitulo. xxx. positi sunt et oppositi. R. emittit etiam ad librum decimū vt videatur quid senserit de p̄porphirius. q̄ ut dcm̄ ē fuit ostētiū ipatoris tpe.

**I**n capitulo. xx. dicit non est sicut platoni visū est scz vt patet ex verbis virgilianis iam sup̄ positis q̄ corpora obliuione deserant.

**Q**uarto decimo libro est intentio principalis augustini agere de ortu duarū curatum specialiter in genere humanano et illarum curatum qualitate.